
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 27/03/2024 z dnia 27 marca 2024 roku, ISSN 2392-215X

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY SZCZUROWA O PRZETARGACH NA
DZIERŻAWĘ ROLNICZĄ

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: działka

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY SZCZUROWA O PRZETARGACH NA 

DZIERŻAWĘ ROLNICZĄ

Ogłoszenie Wójta Gminy Szczurowa dotyczy I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę rolniczą

Przedmiot przetargu Działka ew. nr 399 położona w miejscowości Dąbrówka
Morska o pow. 1,03 ha, KW nr TR1B/00039589/3

Informacja o przeznaczeniu nieruchomości Działka przeznaczona do sprzedaży, W ewidencji gruntów
działka sklasyfikowana jako ŁIV – 1,03ha

Cena wywoławcza Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawy wynosi
231,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści jeden
00/100) złotych. 

Termin i miejsce przetargu Przetarg odbędzie się 16 maja 2024 r. godzina 0900, 
siedziba Urzędu Gminy Szczurowa, pok. nr 009 (parter –
sala narad)

Wysokość wadium 23,00 (słownie: dwadzieścia trzy 00/100) złote, termin
wniesienia wadium - 08 maja 2024 roku

Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji
ogłoszenia o przetargu

Ogłoszenie o przetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy Szczurowa, publikuje się na
stronie internetowej Gminy Szczurowa i w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty
w miejscowości, w której położona jest działka 



Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać
szczegółowe informacje o przetargu

Urząd Gminy Szczurowa, ul. Lwowska 2, po uprzednim
ustaleniu terminu spotkania lub telefonicznie pod nr
tel. 14 6714097 w godzinach pracy Urzędu

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


